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Snabbusstråket lockade storkonferens -
Paris vice borgmästare keynote speaker

Onsdagen den 6 mars gästas Karlstad av Gröna Bilisters årliga konferens
Mobilitet & Beteende. På programmet återfinns inte bara Christophe
Najdovski, Paris vice borgmästare, utan också flera lokala talare från
Karlstads kommun och Karlstadsbuss. Pressen är varmt välkommen att delta
på eventet.

Att bryta bilberoendet – årets tema för Mobilitet & Beteende



Att bryta bilberoendet är något som Paris vice borgmästare arbetat med
länge. Paris ligger också i framkant vad gäller hållbar mobilitet och staden
storsatsar på en bilfri stadskärna och utökade promenad- och cykelstråk.
Christophe Najdovski är keynote speaker under konferensen. Som vice
borgmästare ansvarar han för Paris transportfrågor kopplade till hållbar
mobilitet.

Snabbusstråket anledning till konferensens Karlstadsplacering
Det är ingen slump att konferensen hålls i Karlstad. Lanseringen av
snabbusstråket har rönt intresse långt utanför våra stadsgränser. Under
konferensen delar representanter från Karlstad kommun med sig av sina
erfarenheter och lärdomar från projektet. Dessutom erbjuds
konferensdeltagare som anländer under tisdagen en exklusiv provåkning av
det nya BRT-systemet.

Flera föreläsare från Karlstad
Även projektet Hållbart resande i ett växande Värmland får chansen att dela
sina erfarenheter med konferensdeltagarna. Projektet har nu pågått i tre år
och många intressanta resultat finns, så som till exempel Biklio, appen som
ger cyklister rabatt i butiker på Hammarö och innovationsarbetet som varit en
del i att Värmlandstrafik kan få en ny konceptbuss anpassad för arbete till
och från jobbet.

Utöver projektet finns Monica Bubholtz, kommunalråd (MP) på talarlistan.

Läs mer om konferensen på:
http://www.gronabilister.se/mob2019

Program finns här:
http://www.gronabilister.se/mob2019/program

För mer information, kontakta
Monika Martinsson, kommunikatör Hållbar resande i ett växande Värmland
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telefon: 0700-20 84 51

Martin Prieto Beaulieu, Verksamhetsansvarig, Gröna Bilister
martin.prieto.beaulieu@gronabilister.se
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